[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                                      REQUERIMENTO N.º 094/2020
                                 O Vereador signatário, após ouvir a Casa, requer a Vossa Excelência que seja oficiado o Executivo Municipal no seu setor competente para que proceda a poda dos galhos da árvore, que se encontra na Rua Barão do Rio Branco ao lado da Loja “Cem Medida Móveis e Estofados” numeral 821.

          Pois a mesma está com os galhos muito compridos, onde os quais já rasparam em diversos caminhões ocasionando um transtorno para os usuários desta rua.

             Desde já agradeço.
Nestes Termos

Pede Deferimento

Sala de Sessões, 18 de Maio 2020.
JOSUÉ PAESE FILHO

VEREADOR DA BANCADA DO PP
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil